334382

Nº PROVEEDOR:

www.todomedicion.com

LUGAR ENTREGA:

VENDEDOR: GUSTAVO

ORIGINAL

400799

CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

LM40  14.013,00 0,00 14.013,00Medidor de distancia laser 40 metros 1,00 10,50%

0,00  14.013,00  15.484,37 14.013,00

QUINCE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS CON 37 / 100 CENTAVOS

73191997592890

21/05/2023(DIMÂÜ::1AOéñÙêç22NÂ;)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117319199759289020230521

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB